EDITAL Nº 01/2017

Edital de Seleção de alunos extensionistas para o Projeto de

Extensão de correção de resenhas para o período de março de

2017 a março de 2018.

A Coordenação do curso de Pedagogia torna público o resultado da

seleção de acadêmicos do curso de graduação em Pedagogia da

FAMINAS- BH para atividade de Extensão Universitária.

Aluna aprovada

Josilene Rosa da Silva – 5º período

Belo Horizonte, 23 de março de 2017.

Profª Rúbia Mara Pimenta de Carvalho e Castro

Coordenadora do Curso de Pedagogia

Profª Juliana das Graças Gonçalves Gualberto

Profª Coordenadora do Projeto de Extensão